

UV Medico A/S

Søren Frichs Vej 40E, st., 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 42 60 25 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Anders Samuelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. august 2021 - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet UV Medico A/S
Søren Frichs Vej 40E, st.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 60 25 82
Stiftet: 16. august 2021
Hjemsted: Åbyhøj
Regnskabsår: 16. august - 31. december

Bestyrelse Peter Johansen, Formand
Torben Rene Larsen
Michael Nielsen

Direktion Anders Samuelsen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med produktion og salg af lyssystemer og udstyr til sterilisering og desinfektion i sundhedssektoren samt enhver virksomhed der efter det centrale ledelsesorgans skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.038 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -540.452 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>16/8 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	75.038
1 Personaleomkostninger	-661.495
Driftsresultat	-586.457
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.510
Andre finansielle indtægter	21.771
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.278
Resultat før skat	-673.454
3 Skat af årets resultat	133.002
Årets resultat	-540.452
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-540.452
Disponeret i alt	-540.452

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	3.632.720
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>31.150</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.663.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.737.012
Udsudte skatteaktiver	133.002
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.474</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.875.488</u>
Likvide beholdninger	<u>618.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.157.508</u>
Aktiver i alt	<u>10.157.508</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	942.156
Egenkapital i alt	<u>1.342.156</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.601.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.695.119
Anden gæld	347.951
Periodeafgrænsningsposter	1.170.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.815.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.815.352</u>
 Passiver i alt	 <u>10.157.508</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. august 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-540.452	-540.452
Koncerttilskud	0	1.482.608	1.482.608
	<u>400.000</u>	<u>942.156</u>	<u>1.342.156</u>

Noter

	16/8 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	604.551
Pensioner	50.271
Andre omkostninger til social sikring	6.673
	<u>661.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.523
Andre finansielle omkostninger	29.755
	<u>110.278</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-133.002
	<u>-133.002</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UVH A/S, CVR-nr. 42503622, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
